
Societatea Comercială pentru Servicii de Mentenanţă a Reţelei Electrice de Transport 
„Smart" - S.A. 

Bucuresti, B-dul. Gen. Gh. Magheru nr. 33, sector 1; Cod poştal : RO -010325 
Nr. înmatriculare la Registrul Comerţului : J40/8613/2001; Cod unic de înregistrare: 14232728 

Tel. : + 40 21 305.44.02; Fax:+ 40 21 305.44.00 ; www.smart-sa.ro 

ADUNAREA GENERALA A ACTIONARILOR Nr. ~(J72 I 22.07.2010 

"" " HOT ARAREA NR. 7 

Adunarea generală a actionarilor Societătii Comerciale pentru Servicii de 
Mentenantă a Retelei Electrice de Transport „Smart"-SA, întrunită în sedintă ordinară 
în data de 22 iulie 2010 ; 

In temeiul Statutului SC „Smart"-SA, aprobat prin HG nr. 710119.07.2001, 
modificat si completat si al Hotărârilor Adunării generale a actionarilor Companiei 
Nationale de Transport al Energiei Electrice „Transelectrica"-SA nr. 23/07.09.2001 si 
nr. 31/09.05.2005, privind numirea reprezentantilor în Adunarea generală a actionarilor 
societătii ; 

HOTĂRĂŞTE: 

1. Aprobă, în conformitate cu prevederile art. 17 paragraful A lit. c) din 
Statutul SC „Smart"-SA si cu respectarea dispozitiilor Legii nr. 31/1990 privind 
societătile comerciale, republicată, cu modificările si completările ulterioare si ale Legii 
nr. 346/2004 privind stimularea înfiintării si dezvoltării întreprinderilor mici si mijlocii, 
valorificarea activului „Laborator LIT incinta RETRASIB", situat în str. Stefan cel 
Mare nr. 156, municipiul Sibiu, precum si a mijloacelor fixe mentionate în Anexa la 
Nota DE nr. 2866/07.07.2010, cu respectarea prevederilor legale in vigoare si 
mandatează conducerea Sucursalei pentru Servicii de Mentenantă a Retelei Electrice de 
Transport Sibiu să semneze, în numele SC „Smart"-SA, actele necesare, cu 
îndeplinirea tuturor formalitătilor si cu respectarea dispozitiilor legale în vigoare. 

Reprezentantii împuterniciti ai Companiei N ationale 
, de Transport al Energiei Electr"ce~~ra:\electrica"-SA, 

ft;~t;r>< COMIJtte'<.fv. Dumitru BĂRĂSCU ' . ~-_\14.__ c. 
C:f ,i\dunatel\ re;, 
g oenetala a. -« * p..cuonarilot • Marius UNTESCU 

\S' ~ 
4?4R\ <:>· Oana Corina MOLDOVEAN 


